

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.06.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150186	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		01.06.2015	Nevybavená	
		1 tvrdú knižnú väzbu materiálov zo zasadnutí mestskej rady a mestského zastupiteľstva za obdobie rokov		1.00		340.0000	340.00
						Spolu (s DPH)	340.00
20150187	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		02.06.2015	Vybavená	
		1 olej reťazový		10.00	ks	11.5100	115.10
		2 olej 2T Dolmar		5.00	ks	4.9000	24.50
						Spolu (s DPH)	139.60
20150188	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		02.06.2015	Vybavená	
		1 filter vzduch HT131		1.00	ks	2.9000	2.90
		2 silón 2,7		3.00	ks	46.6000	139.80
		3 kryt FS400-410		3.00	ks	14.2000	42.60
		4 cievku FS400-410		6.00	ks	11.3000	67.80
		5 bandasku 5 l		1.00	ks	8.6000	8.60
						Spolu (s DPH)	261.70
20150189	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		02.06.2015	Vybavená	
		1 náhradné diely do motorových píl		1.00		224.0800	224.08
						Spolu (s DPH)	224.08
20150190	36677469	AGROPULS s.r.o.	Čsl. armády1117, Trebišov		02.06.2015	Nevybavená	
		1 nádrž posilovača - náhradný diel do traktora Zetor		1.00	ks	179.5000	179.50
						Spolu (s DPH)	179.50
20150191	36677469	AGROPULS s.r.o.	Čsl. armády1117, Trebišov		02.06.2015	Nevybavená	
		1 batériu suchú AKO 9V, 175Ah 3360/350531		1.00	ks	42.0000	42.00
						Spolu (s DPH)	42.00
20150192	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		02.06.2015	Vybavená	
		1 podanie obedov pre účastníkov XXI. Gorazdovho ekumenického festivalu sakrálnych skladieb		45.00	ks	3.0000	135.00
						Spolu (s DPH)	135.00
20150193	36588750	ALRC. s.r.o.	Vrabčia 2, Košice		02.06.2015	Vybavená	
		1 záručnú prehliadku motorového stroja Kubota GZD21		1.00		486.4900	486.49
						Spolu (s DPH)	486.49
20150194	43066178	Bc. Ľubomír Jurko	Budovateľská 357, Pozdišovce		02.06.2015	Vybavená	
		1 spracovanie následnej monitorovacej správy - Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov		1.00		240.0000	240.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.06.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia		Spolu
						Jedn. cena	Spolu (s DPH)	
20150195	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		02.06.2015		Nevybavená	240.00
		1 euroobal priehľadný, matný, formát A4 (100 ks v balení)		40.00	balenie	1.9236		76.94
		2 viazacie kartónové dosky na spisy, jednostranne poťahované z 1,5 mm strojnej lepenky spojené dlhými		100.00	ks	0.4332		43.32
		3 rýchloviazač obyčajný papierový, formát A4		100.00	ks	0.1056		10.56
		4 rýchloviazač papierový, závesný, formát A4		200.00	ks	0.1152		23.04
		5 rýchloviazač plastový, formát A4		50.00	ks	0.1920		9.60
		6 rýchloviazač plastový, bočný eurozáves, formát A4		100.00	ks	0.2304		23.04
		7 poradač pákový (7,5 cm), formát A4		80.00	ks	1.1544		92.35
		8 poradač na euroobaly 3-5 cm (karisblok) štvorkrúžkový, formát A4		10.00	ks	4.4066		44.07
		9 plastový obal so zapínaním na patentku, formát A4		5.00	ks	0.3360		1.68
		10 mapu odkladaciu bez chlopní, formát A4		20.00	ks	0.0960		1.92
		11 mapu odkladaciu s 3 chlopňami, formát A4		30.00	ks	0.1056		3.17
		12 písaciu podložku s klipom obyčajnú, formát A4		5.00	ks	1.1544		5.77
		13 archívnu krabicu s min. rozmerom 39x33x29 cm		10.00	ks	3.2976		32.98
		14 zošit A5 linajkový, tvrdý obal, min. 60 listov		10.00	ks	0.6732		6.73
		15 zošit A4 linajkový, tvrdý obal, min. 80 listov (záznamová kniha)		5.00	ks	1.2504		6.25
		16 zošit A4 linajkový, mäkký obal, min. 60 listov		2.00	ks	0.6924		1.38
		17 blok A4 so špirálou, min. 70 listov, linajkový, perforovaný, dierovaný		3.00	ks	1.2600		3.78
		18 žiadanku na prepravu, formát A6		20.00	blok	0.5388		10.78
		19 záznam o prevádzke motorových vozidiel		10.00	blok	1.4424		14.42
		20 denník dispečera, formát A4		1.00	ks	1.3560		1.36
		21 dovolenku, formát A6, min. 100 listov v bloku		10.00	blok	0.4812		4.81
		22 priepustku, formát A6, min. 100 listov v bloku		5.00	blok	0.3360		1.68
		23 obálku C5 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		3.00	balenie	20.4456		61.34
		24 obálku C6 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		3.00	balenie	9.0744		27.22
		25 obálku B6, D, OD, DVR, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		1.00	balenie	42.2580		42.26
		26 obálku kartónovú pre formát A4		10.00	ks	0.2184		2.18
		27 obálku s rozšíreným dnom, samolepiacu, pre formát A4		50.00	ks	0.0864		4.32
		28 obálku bez dna, samolepiacu, pre formát A4		200.00	ks	0.0504		10.08
		29 pero guľôčkové, červenej farby		5.00	ks	0.1920		0.96

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		30 guľôčkové pero so stláčacím mechanizmom, 0,5 mm, modrá vymeniteľná náplň		50.00	ks	0.2880	14.40
		31 ceruzku		10.00	ks	0.1056	1.06
		32 popisovač, šírka stopy 0,5-2 mm, sada 4 farieb		10.00	sada	1.9236	19.24
		33 zvýrazňovač zrezaný hrot, šírka stopy 2-5 mm, sada 4 farieb		10.00	sada	2.1156	21.16
		34 lepiacu pásku priesvitnú 19 mm x 33 m		15.00	ks	0.3264	4.90
		35 lepiacu tyčinku 20 g (21 g)		20.00	ks	1.2024	24.05
		36 odkazovku samolepiacu 75 x 75 mm (76 x 76 mm), 400 listov		15.00	ks	2.8368	42.55
		37 poznámkový blok lepený, min. rozmer 7,5 x 7,5 x 5 cm		5.00	ks	0.2880	1.44
		38 nožnice min. 16 cm		2.00	ks	0.9804	1.96
		39 zošívачku kovovú, min. 30 listov		2.00	ks	1.9236	3.85
		40 dierovačku kovovú s príložníkom, min. 25 listov		5.00	ks	2.6928	13.46
		41 strúhadlo so zásobníkom		5.00	ks	0.5292	2.65
		42 korekčnú pásku 4,2 mm, dĺžka pásky 14 m		20.00	ks	3.5580	71.16
		43 spony kancelárske na spisy, kovové, oblé, dĺžka 32 mm, min. 75 ks v krabičke		30.00	krabička	0.2880	8.64
		44 kancelárske spinky do zošívачky 24/6, min. 2000 ks v krabičke		10.00	krabička	0.4332	4.33
		45 kalkulačku s desaťmiestnym veľkým nakloneným displejom		2.00	ks	8.8464	17.69
						Spolu (s DPH)	820.53
20150196	36238546	JOHNNY SERVIS s.r.o. 1 mobilné WC	Gajary-Dolečky P. O. BOX 3 , Gajary		03.06.2015	Nevybavená	
				6.00	ks	40.0000	240.00
						Spolu (s DPH)	240.00
20150197	42111226	Divadlo na Predmestí 1 divadelné predstavenie Mechúrik a Koščúrik dňa 12.7.2015 o 17.00 h - nedeľné rozprávkové popoludnie	Hurbanova 11, Spišská Nová Ves		04.06.2015	Nevybavená	
				1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
20150198	33869553	Iveta Švandová 1 zabezpečenie hudobnej produkcie skupiny Tonic počas kultúrneho leta 2015 na ostrovčeku v parku v Tre	Lúčna 2195/44, Trebišov		04.06.2015	Nevybavená	
				1.00		130.0000	130.00
						Spolu (s DPH)	130.00
20150199	37785516	Spolok TOP Big Band 1 zabezpečenie hudobnej produkcie skupiny Big Band Dixieland počas kultúrneho leta 2015 v amfiteátri	M. Nešpora 33, Prešov		04.06.2015	Nevybavená	
				1.00		550.0000	550.00
						Spolu (s DPH)	550.00
20150200	36188760	POENOTREND Trebišov, a.s. 1 seno lúčne, suché krmivo pre zoobázu MsHS	Čerjaky 1095A/9, Trebišov		08.06.2015	Vybavená	
				19.80	tona	60.0000	1 188.00

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 19.06.2015

Strana: 4

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia		
						Jedn. cena	Spolu	
						Spolu (s DPH)		1 188.00
20150201	35480254	Anna Olahová - ROZPOČTY	Sládkovičova 1312/40, Trebišov		08.06.2015	Nevybavená		
	1	spracovanie technického riešenia a rozpočtu na opravu strechy NS Berehovo		1.00		250.0000	250.00	
						Spolu (s DPH)		250.00
20150202	35480254	Anna Olahová - ROZPOČTY	Sládkovičova 1312/40, Trebišov		08.06.2015	Nevybavená		
	1	posúdenie zrealizovaných prác a porovnanie rozpočtu - rekonštrukcia Domu smútku		1.00		200.0000	200.00	
						Spolu (s DPH)		200.00
20150203	36760901	BAMARA s.r.o.	Pod Brehom 221/51, Brehov		09.06.2015	Vybavená		
	1	opravu palivového systému na služobnom motorovom vozidle MsP Trebišov - moped BABETTA NK 402 170		1.00		15.0000	15.00	
						Spolu (s DPH)		15.00
20150204	28611764	Wristbanditos, s.r.o.	Jaurisova 4, Praha 4		09.06.2015	Vybavená		
	1	identifikačné pásky na ruku 1000 ks (400 s potlačou, 600 bez potlače) + doprava		1.00		50.2100	50.21	
						Spolu (s DPH)		50.21
20150205	35480254	Anna Olahová - ROZPOČTY	Sládkovičova 1312/40, Trebišov		09.06.2015	Nevybavená		
	1	zmenu rozpočtu pre hlavný chodník v historickom parku v Trebišove		1.00		200.0000	200.00	
						Spolu (s DPH)		200.00
20150206	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		10.06.2015	Vybavená		
	1	nálepku na papuče na autá, zrkadlovú, pre MsP		40.00	ks	0.4900	19.60	
	2	fóliu bielu pre MsP		40.00	ks	0.2000	8.00	
	3	výdajku - prevodku formát A5 pre MsÚ		2.00	ks	1.5900	3.18	
	4	rezanie kancelárskeho papiera z A4 na A5 pre MsÚ		10.00	balenie	0.5000	5.00	
						Spolu (s DPH)		35.78
20150207	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.06.2015	Nevybavená		
	1	vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80	
	2	vrece plastové		30.00	balenie	2.5200	75.60	
	3	syntetickú farbu 5 kg		1.00	ks	36.6500	36.65	
	4	brúsny kotúč		10.00	ks	0.7200	7.20	
	5	skrutky - Din7981-4,2/25		1.00	balenie	1.3200	1.32	
	6	skrutky do dreva VU - 4,5/30		1.00	balenie	0.6600	0.66	
	7	syntetické riedidlo - 10 l		2.00	ks	17.8200	35.64	
	8	maticu 8		1.00	balenie	1.3200	1.32	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 19.06.2015

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	169.19
20150208	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.06.2015	Nevybavená	
		1 hrable železné s násadou, 14 zubov		10.00	ks	3.6600	36.60
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 hrable na listie drevené s násadou, 16 zubov		10.00	ks	4.8000	48.00
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		20.00	ks	2.8800	57.60
		6 krompáč dvojstranný s násadou		10.00	ks	7.1400	71.40
		7 štetec - 50		10.00	ks	0.9120	9.12
		8 rýľ úzky s násadou		9.00	ks	5.3400	48.06
						Spolu (s DPH)	378.18
20150209	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		10.06.2015	Nevybavená	
		1 indulonu dezinfekčnú		10.00	ks	1.3344	13.34
		2 umývaciú pastu na ruky Solvina Industry 450 g		10.00	ks	0.8220	8.22
		3 čistiaci prostriedok JAR 1 l		5.00	ks	1.6716	8.36
		4 tekutý dezinfekčný prostriedok Fixinela 1 l		5.00	ks	0.9036	4.52
		5 respirátor		10.00	ks	0.5172	5.17
		6 jednorazové latexové pracovné rukavice biele 100 ks v balení		2.00	balenie	4.7172	9.43
						Spolu (s DPH)	49.04
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	6 504.30